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

ESTADO: MS 

CIDADE: PARANAIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

100  RUA EMILIO 
FERRAZ N. 671 
QUADRA D, 
LOTE 11-A, 
CASA 671, 

JD. 
REDENTORA 
II  

CASA, 38,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 162,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 016274 
MATRÍCULA: 35039 OFÍCIO: 1 

8444406775452 63.184,46 60.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

101 COND CHAPADA 
DOS PINHAIS 

AVENIDA DAS 
SERINGUEIRAS 
N. 162 APTO. 
203 BL 03 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

APARTAMENTO, 39,95 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 013430300242039 
MATRÍCULA: 109762 
OFÍCIO: 5 

8787709107505 128.845,79 164.800,00 
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102  RUA V-4 N. S/N 
QD 90, LT 19 

PARQUE 
CUIABA  

CASA, 60,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
069240120275001 
MATRÍCULA: 46302 OFÍCIO: 
5 

8555534580630 122.259,23 160.000,00 

103 LOT RES ST 
TEREZINHA ST B 

RUA 17 N. SN CS 
02, LT 02, QD 
B11, LOT RES ST 
TEREZIN 

RESIDENCIAL 
COXIPO  

CASA, 100,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
057310110273001 
MATRÍCULA: 83675 OFÍCIO: 
5 

8555522364163 117.000,00 195.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: LUCAS DO RIO VERDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

104  RUA 
AMETISTA N. 
1451-N QD 
55, LT 33 

TESSELE 
JUNIOR  

CASA, 51,18 M2 DE ÁREA TOTAL, 
51,18 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01250550033001001 MATRÍCULA: 
10725 OFÍCIO: 1 

8338380000377 120.000,00 200.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: ANANINDEUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

105  TRAVESSA  SAO 
JORGE N. 108B 
QUADRA 03 
LOTE 12 

AGUAS 
LINDAS  

CASA, 125,53 M2 DE ÁREA TOTAL, 
125,53 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
189,7M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1654736 MATRÍCULA: 41589 
OFÍCIO: 1 

1555536323890 230.139,27 152.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: CONCEICAO DO ARAGUAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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106  RUA 
ANGELIM N. 
S/N QD11, 
LT3 

TROPICAL 
RES 
JARDIM  

CASA, 43,47 M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
254,75M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 010408320030000 
MATRÍCULA: 30455 OFÍCIO: 1 

8555536867804 152.321,07 94.972,08 

107  RUA CEDRO 
N. SN 
CASA03 

TROPICAL  CASA, 56,91 M2 DE ÁREA TOTAL, 
56,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
70,32M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
010408260395000 MATRÍCULA: 
30829 OFÍCIO: 1 

8787702171275 113.353,46 100.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: MARITUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

108 CITTA MARIS RODOVIA 
BR 316 N. 
2184A 
APTO. 202 
BL 45 

URIBOCA  APARTAMENTO, 87,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 917. O 
CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
GERADOR, REDE INTERNA DE GÁS, 
PISCINA, PLAYGROUND, POÇO 
ARTESIANO, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
01020530090001 MATRÍCULA: 3207 
OFÍCIO: 2 

8555531878271 159.549,97 126.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: SAO DOMINGOS DO CAPIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

109  TRAVESSA 
VEIGA 
CABRAL N. 
S/N  

CENTRO  CASA, 53,55 M2 DE ÁREA TOTAL, 
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

179  RUA ELOI 
ESPINDOLA N. 
39 CS 04 

JARDIM 
INDEPENDENCIA  

CASA, 50 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 154M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
161569000 MATRÍCULA: 
52432 OFÍCIO: 3 

8444407661353 173.636,78 116.000,00 

180  RUA PADRE 
MANOEL DA 
NOBREGA N. 
723 APTO. 09  

LARANJAL  APARTAMENTO, 72,7 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 406035009 
MATRÍCULA: 71422 
OFÍCIO: 3 

8444419373226 168.103,78 136.600,00 

181  RUA INVERNO 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 
A) N. 150 
CASA 01 E 
APTO 201 

MUTUA  CASA, 250,83 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 4 QTS, 2 
A.SERVS, 4 WCS, 2 SLS, 
DCE, 2 COZINHAS, SÃO 
DOIS PAVIMENTOS CASA 
01 E O APARTAMENTO 
201, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA. IPTU: 
8891000 MATRÍCULA: 
52485 OFÍCIO: 4 

1444407208626 1.177.660,43 478.000,00 
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182 CONDOMINIO 
PARQUE SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 900 
APTO. 207 BL 
08 

PACHECO  APARTAMENTO, 44,72 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
847347296 MATRÍCULA: 
73970 OFÍCIO: 3 

8555539838104 175.604,88 139.000,00 

183 SOLAR DAS 
LARANJEIRAS 

R PADRE 
AFONSO 
RODRIGUES 
APTO. 906 
AP906, QD16, 
LT 3A 

PACHECO  APARTAMENTO, 45,38 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, SALÃO 
DE FESTAS, OUTROS, VIDE 
INFORM. COMPL.. IPTU: 
851860070 MATRÍCULA: 
851860070 OFÍCIO: 3 

8787704450341 106.871,86 144.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: CEARA-MIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

184 LOT ANTONIO 
CARDOSO 

RUA DAS 
VIOLETAS N. 
209 QUADRA A 
LOTE 34 

SAO 
GERALDO  

CASA, 54,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000710903013000003 
MATRÍCULA: 18284 OFÍCIO: 1 

8444410611639 148.297,38 73.064,70 

185  RUA DISTRITO 
FEDERAL N. 746 
LOTEAMENTO 
GUARARAPES 

CEARA-
MIRIM  

CASA, 69,87 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
100707901006200016 
MATRÍCULA: 15504 OFÍCIO: 1 

8444404357157 133.084,47 90.026,51 

186 LOT PARAISO DO 
VALE 

RUA JOSÉ 
WILSON 
FERREIRA DA 
SILVA N. 204 
QUADRA 02 
LOTE 18 

CEARA-
MIRIM  

CASA, 58,46 M2 DE ÁREA TOTAL, 
58,46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
1000712903031600018 
MATRÍCULA: 15487 OFÍCIO: 1 

8444404870490 109.171,41 80.000,00 

187  RUA PADRE 
JOSÉ M. CABRAL 
N. 140 QUADRA 
03 LOTE 03 

SAO 
GERALDO  

CASA, 54,37 M2 DE ÁREA TOTAL, 
54,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
229,27M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1000424202005200018 
MATRÍCULA: 22010 OFÍCIO: 1 

8555535475210 73.233,54 77.000,00 
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188  RUA 
RAIMUNDO 
PACHECO N. 
1338  

SAO 
GERALDO  

CASA, 69,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 220M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
1000406601026800013 
MATRÍCULA: 7052 OFÍCIO: 1 

8444402289669 96.627,50 90.000,00 

189  RUA RIO 
MINAMORA N. 
21  

SAO 
GERALDO  

CASA, 54,73 M2 DE ÁREA TOTAL, 
54,73 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
150,2M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
100418502020100017 
MATRÍCULA: 17487 OFÍCIO: 1 

8444405241250 74.686,49 60.000,00 

190 SAO GERALDO RUA SEBASTIAO 
APOLONIO DE 
OLIVEIRA N. 109 
LOTE 03 

SAO 
GERALDO  

CASA, 48,81 M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
178,2M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1000724302003000000 
MATRÍCULA: 18504 OFÍCIO: 1 

8444405870443 79.109,85 60.000,00 

191  RUA TRAVESSA 
SANTA LUZIA N. 
635  

SAO 
GERALDO  

CASA, 66,5 M2 DE ÁREA TOTAL, 
66,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
191,7M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
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